
UCHWAŁA NR XXX/258/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Orla zabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie Orla gmina Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Orla zabudowanej nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 336 o powierzchni 0,10 ha, 
położonej przy ul. A. Mickiewicza 10 w obrębie gruntów wsi Orla gmina Orla, dla której Sąd Rejonowy 
w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BI1P/00008320/7.   

2. Nabyta nieruchomość zabudowana budynkiem biurowym wejdzie w skład gminnego zasobu 
nieruchomości i zostanie przeznaczona na potrzeby realizacji zadań własnych gminy obejmujących 
utrzymywanie gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Orla do nabycia nieruchomości opisanej w ust. 1 za cenę brutto wynoszącą 
230 000,00 zł ( słownie złotych: dwieście trzydzieści tysięcy 00/100 ). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FCE06-8990-42EC-B6BF-FBDDE12DB427. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


